PLAZO DE EJECUCIÓN:   SEIS   (06)   MESES 

FORMA DE PAGO: La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente 

contrato de la siguiente manera: cinco actas (5) actas parciales discriminadas así: Un (01) 

Acta parcial por valor de UN MILLON OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE. ($ 1.800.000), 

Contados a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecución, esto a previa entrega 

del informe de actividades correspondiente, y recibo al día en los pagos al Sistema 

General de Seguridad Social (salud y pensión), Sistema General de Riesgos Laborales y un

[...]

FORMA DE PAGO UN  MES (01)  Y 20 DIAS  

No DE PROPONENTES 
PARTICIPANTES 

Uno (1)  

VALOR ADJUDICADO $ TRES MILLONES DE PESOS   ($ 3.000.000 

El valor de cada uno de los años analizados de los Contratos de Prestación de Servicios 
Profesionales con objeto similar o afín es de: UN Millones ochocientos Mil de Pesos 
M/cte, ($1.800.000.oo) MLV; por lo que éste será el valor del presupuesto a establecer 
para el presente proceso. De acuerdo con el plazo contractual se tendrá un presupuesto 
oficial total y será de Diez Millones ochocientos mil Pesos M/cte ($10.800.000)    

ACTIVIDADES: 

1. Desarrollar un proceso de formación en cuatro llanero con niños, adolescentes y 
jóvenes priorizando población 
con enfoque diferencial del municipio de Hato Corozal. 

2-Brindar apoyo a los niños y jóvenes vinculados a la casa de la cultura en la modalidad